



دفتر مقام معظم رهبری
www.teadlar.ir

İslam İnkılabı Lideri'nin İran Ordusu hava kuvvetleri komutanları ve personelinden bir grubu kabul etmesi - 5 /Feb/ 2024

İslam İnkılabı Lideri, İslam dünyasının seçkin kişilerinin ağır sorumluluğu olduğunu belirterek, “İslam dünyasının seçkin kişileri Siyonist rejimle bağların kesilmesi için kamuya açık bir talep oluşturmaları” dedi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İran Ordusu Hava Kuvvetleri komutanlarının 08 Şubat 1979'da saygı ve bağlılık için İmam Humeyni (r.a.) ile gerçekleştirdiği görüşmenin yıl dönümü arifesinde bu sabah Ordu Hava Kuvvetleri'nin bazı komutanları ile bir araya geldi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei bu görüşmede 11 Şubat yürüyüşlerine görkemli bir şekilde katılmanın ulusal gücün göstergesi olduğunu belirterek, “Bu yılki yürüyüşte de vatandaşların katılımı Allah'ın izniyle coşkulu olacaktır” dedi.

Düşman cephesinin seçkin kişilere karşı planları olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, “Düşmanın en önemli planlarından biri toplumda seçkin kişilerin hızlandırıcı rolünü engellemek ve onlarda şüphe yaratmaktır” diye kaydetti.

Ayetullah Hamanei, “İslam dünyasının seçkin kişileri, Gazze meselesi karşısında sorumludur. Onlar, Siyonist rejimle bağların kesilmesi için kamuya açık bir talep oluşturmaları” ifadelerinde bulundu.

İslam İnkılabı Lideri konuya ilişkin olarak, “İslam dünyasının âlimleri, bilim insanları, politikacıları ve gazetecileri, hükümetlerini Siyonist rejime kesin bir darbe indirmeye zorlaması için kamuya açık bir talep oluşturmaları. Kesin bir darbe, Siyonist rejimle savaşa girmek değil, bu rejimle ekonomik ilişkilerin kesilmesi anlamına gelir” dedi.

Ayetullah Hamanei, seçkin kişilerin topluma hız kazandırdığını ve düşünce ve anlayışla hareket ettiğini ifade etti.

Milletlerin, hükümetlerine Siyonist rejime desteği bırakacak güce sahip olduklarını vurgulayan Ayetullah Hamanei, “Bu zalim rejim kadınların, çocukların, hastaların canına kıyıp yirmi bin insanı öldürdüğü hâlde, bazı İslam ülkelerinin bu rejime hâlâ ekonomik yardım yaptığı ve bazılarının hatta silah verdiği duyulmaktadır” ifadesini kullandı.